05 PRODUITS COMPLÉMENTAIRES MASTIC
W W W . A C C E S S B A T . C O M
05-12
PULVÉRISATEUR LISS NET : LISSAGE DES MASTICS
• Produit de lissage  pour tout type de mastic.
• Favorise le séchage et la mise en peinture
des mastics.
• Appliquer directement sur le joint et lisser
avec une spatule de lissage.
• Contenance 1 litre avec pulvérisateur.
Réf . Contenance Poids (kg) Conditionnement
05OLMALISNET01 1 L 1,14 1u / 10u
FOND DE JOINT PE
• Profil souple en mousse de polyéthylène à cellules
fermées.
• Utilisés comme fonds de joints et régulateurs de
profondeur, pour le scellement postérieur de dila-
tation et d’étanchéité
• Les profils doivent être comprimés de l’ordre de 25 %
lors de leur pose.
• Bonne résistance à la déformation
• N’absorbe pas l’eau
Réf Largeur du joint Ø du fond de joint Poids (kg/ ml) Conditionnement
05FONJOI06 4 à 5 mm 06 mm 0,001 1500 ml
05FONJOI10 7 à 8 mm 10 mm 0,003 550 ml
05FONJOI15 11 à 12 mm 15 mm 0,007 250 ml
05FONJOI20 13 à 16 mm 20 mm 0,012 150 ml
05FONJOI25 17 à 20 mm 25 mm 0,019 200 ml
05FONJOI30 21 à 25 mm 30 mm 0,027 160 ml
05FONJOI40 26 à 34 mm 40 mm 0,048 2 ml / 180 ml
05FONJOI50 35 à 40 mm 50 mm 0,075